

Agesen Ejendomme ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 39 16 48 84

Årsrapport

15. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agesen Ejendomme ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 39 16 48 84
	Stiftet: 15. december 2017
	Hjemsted: Fjerritslev
	Regnskabsår: 15. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Niels Agesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Napkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	572.928
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.961
Driftsresultat	333.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-187.389
Resultat før skat	146.578
Skat af årets resultat	-33.468
Årets resultat	113.110
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	113.110
Disponeret i alt	113.110

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	8.113.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.113.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.113.912</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	40.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>45.065</u>
Likvide beholdninger	<u>216.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>261.473</u>
Aktiver i alt	<u>8.375.385</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	<u> </u>
Egenkapital	
2 Anpartskapital	50.000
3 Overført resultat	113.110
Egenkapital i alt	<u>163.110</u>
 Gældsforpligtelser	
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.993.610
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.993.610</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	464.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.519
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.507.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.468
Anden gæld	146.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.218.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.212.275</u>
 Passiver i alt	 <u>8.375.385</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	15/12 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.300
Andre finansielle omkostninger	80.089
	<u>187.389</u>
2. Anpartskapital	
Anpartskapital 15. december 2017	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	113.110
	<u>113.110</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.457.610
Heraf forfalder inden for 1 år	-464.000
	<u>3.993.610</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.087.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.443 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.413 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.014 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.601 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS, CVR-nr. 29533326 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
